

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2025 № 281

Об утверждении графика личного приёма граждан руководством Администрации Энергодарского городского округа

В целях координации деятельности должностных лиц Администрации Энергодарского городского округа и специалистов органов Администрации Энергодарского городского округа, обеспечения эффективного исполнения Администрацией Энергодарского городского округа возложенных на нее полномочий, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Городской округ Энергодар Запорожской области» от 26.10.2023 № 4/2 и Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

постановляю:

- 1. Постановление Администрации Энергодарского городского округа от 11.03.2024 № 19 «Об утверждении графика личного приёма граждан главой администрации, первым заместителем главы администрации, заместителями главы администрации Энергодарского городского округа» признать утратившим силу.
- 2. Утвердить график личного приёма граждан руководством Администрации Энергодарского городского округа (Приложение).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Приложение

к постановлению Администрации Энергодарского городского округа от 19.09.2025 № 281

ГРАФИК
личного приёма граждан руководством Администрации
Энергодарского городского округа

Должность	ФИО	No	Дни приёма	Часы
		кабинета		приёма
Глава администрации	Пухов Максим Олегович	№ 204	среда	с 14.00 до 16.00
врио первого заместителя главы администрации	Сызранов Андрей Генадиевич	№ 608	четверг	с 14.00 до 16.00
врио заместителя главы администрации	Бондаренко Татьяна Александровна	№ 407	понедельник	с 14.00 до 16.00